Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, em consequência do

recebimento do valor de 7 milhões por meio das medidas emergenciais do governo

federal, realize estudos para a contratação de mais médicos para as Unidades Básicas

de Saúde dos bairros e distritos, e para a Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h

“Wilson Rodrigues”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de junho de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 073/2020

Recebida em 01/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
01/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..